PAGE

[image: image1.png]/N

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2021
№ 1330
город Крымск
Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Крымский район «Противодействие коррупции в муниципальном образовании Крымский район»

В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря  2008 года  №273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 23 июля 2009 года № 1798-КЗ  «О противодействии коррупции в Краснодарском крае», в целях повышения эффективности деятельности органов местного самоуправления, профилактики коррупционных проявлений среди муниципальных служащих администрации муниципального образования Крымский район, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить муниципальную программу муниципального образования Крымский район «Противодействие коррупции в муниципальном образовании Крымский район» (приложение).
2. Управлению экономики и прогнозирования администрации муниципального образования Крымский район (Евглевская), управлению по вопросам жизнеобеспечения, транспорта и связи администрации муниципального образования Крымский район (Лозиков), управлению имущественных отношений администрации муниципального образования Крымский район (Сурова), управлению образования администрации муниципального образования Крымский район (Дикий), управлению архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Крымский район (Рогов), финансовому управлению администрации муниципального образования Крымский район (Макарян), отделу контроля в сфере закупок администрации муниципального образования Крымский район (Прокопенко),  организационному отделу администрации муниципального образования Крымский район (Файзулина),  отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Крымский район (Полубоярова), организовать работу по реализации мероприятий, предусмотренных муниципальной программой муниципального образования Крымский район «Противодействие коррупции в муниципальном образовании Крымский район».

3. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Крымский район (Полубоярова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Крымский район в сети Интернет.
4. Постановление администрации муниципального образования Крымский район от 29 сентября 2016 года № 890 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Крымский район «Противодействие коррупции в муниципальном образовании Крымский район» признать утратившим силу.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Крымский район В.Н.Черника.

6. Постановление вступает в силу со дня  подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования

Крымский район

    В.В.Ильенко